

Zaqatala Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısının İctimai-siyasi və humanitar məsələlər üzrə müavini Vəfa xanım Süleymanova: "Zaqatala rayonunun hər vətənpərvər sakini Ali Baş Komandanımızın ətrafında sıx birləşərək Vətənimizin bütövlüyü uğrunda əzmlə mübarizəyə qoşulub".

Beli, bu günlər Azərbaycan haqq savaşı, haqq mübarizəsi aparır, Şanlı Ordumuz beynəlxalq hüquq və prinsiplərə əsaslanaraq Ermənistan tərəfindən xaincəsinə işğal olunan torpaqlarımızı azad edir. Azərbaycan Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin haqlı əmrindən sonra Ordumuzun düşməne sarsıdıcı zərbələri nəticəsində həm canlı qüvvə, həm də texnika baxışmındab böyük itkilər verən erməni hərbiçiləri işğal etdikləri torpaqlarımızdan döyüş mövqelərini qoyub, qaçmaqdadırlar. Belə ki, haqq mübarizəsini aparan Azərbaycan Ordusu gücü, qüdrəti hesabına cəbhənin bütün istiqamətlərində mövqeyini gündən-günə möhkəmləndirir. Bu günlər Azərbaycanımızın hər vətəndaşımızın bir əməli var: "Bir yumruq kimi birləşərək, Odlar yurdumuzun – doğma Vətənimizin azadlığı uğrunda mücadilə edən – fədakar Ordumuza dəstək olaq, dayaq olaq, maddi və mənəvi köməklik göstərək, hər şey cəbhə üçün, hər şey qələbə üçün devizi ilə mübarizənin önündə gedək".

Şübhəsiz ki, bu gün hər birimizin qəlbi Qarabağda gedən Vətən müharibəsində Şanlı Ordumuzun qələbə zəfəri ilə döyünür. Azərbaycanımızın bütün bölgələrində olduğu kimi, qızılıgüllər diyarı kimi tanınan Zaqatala rayonunun hər bir sakini də müharibə əhval-ruhiyyəsindədir, torpaqlarımızın azad edilməsi uğrunda ölüm-dirim mübarizəsi aparan Vətənimizin mərd-igid oğullarına hər tərəfli dəstək olan Zaqatalalılar həm ön

"Zaqatalalılar həm ön, həm də arxa cəbhədə çox fəaldırlar"

cəbhədə, həm də arxa cəbhədə xüsusi fəallıq göstərirler. Birinci Qarabağ savaşında olduğu kimi 27 sentyabr 2020 –ci il tarixində mənfur ermənilərin növbəti təxribatından sonra, milliyətindən, mənsubiyyətindən asılı olmayaraq, yüzlərlə Azər-

həm səfərbərlik, həm də könüllü olaraq Milli Ordumuza köməyə gediblər. Eyni zamanda Zaqatala rayonundan onlarla zabit və hərbi qulluqçularımız həqiqi hərbi xidmətə müharibənin ən qaynar nöqtələrində vicdanla xidmət edirlər" –deyə bi-

mənlərindən hər qarışına kimi azad etmək, qorumaq, canları, qanları bahasına.

Torpaq, əgər uğrunda ölənsə Vətəndir!

Uğrunda canlar fəda verən Azərbaycanımızın Şanlı ordusu dönmədən torpaqlarımızı düşmən tapdaqlarından azad etmək üçün ölüm-dirim savaşı aparır. Şübhəsiz ki, müharibə ölümsüz-itkisiz ötürsün. Artıq, İkinci Qarabağ savaşında, Vətən müharibəsində də rayonumuzdan şəhid olan mərd döyüşçülərimiz də var. Onların say 28 nəfərdir. Sıralarında sırayı da, hərbiçi də, yüksək rütbəli zabit də var. İlk şəhidimizi 28 sentyabr 2020 –ci il tarixində rayonun Yeni Suvağil kəndində torpağa tapşırırdıq. Vətən uğrunda həlak olan ilk şəhidimiz – Elvin Azər oğlu Qədirov olub. Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olan hər bir igidimiz bizim övladımız, ciyər, paramızdır. Onların ruhu şad olsun, şəhidlik zirvəsinə ucalan hər bir Zaqatalalıya min alqış, onların yaxınlarına Allahdan səbr diləyirik. Xalqımız hər zaman ordumuza möhkəm arxa və dayaqdır. Ön cəbhədə olduğu kimi, arxa cəbhədə də hər bir Zaqatalalı çox fəallıq göstərir. Döyüşlərdə tarixi zəfərlər qazanan ordumuza həm mənəvi, həm də maddi dəstəyi ürəkdən, əsil vətənpərvərlik hissiyyəti ilə göstərirler. Həm də ön cəbhədə döyüşən oğullarla fəxr edirlər. İkinci Vətən müharibəsi başlayandan hər bir Zaqatalalı yaşındna asılı olmayaraq könüllülük prinsipi əsasında Orduya maddi yardım göstərməyə başlayırlar. Demək olar ki, hər gün Zaqataladan cəbhə bölgələrindəki Milli Ordunun hərbi hissələrinə yardımlar gön-

dərilir. "Rayon İcra Hakimiyyəti tərəfindən yaradılan qərargaha, rayonun bütün təhsil və mədəniyyət ocaqlarından, dövlət orqanlarından, idarə-müəssisə, təşkilatların kollektivləri, fermerlər, sahibkarlar, ziyalılar və digər rayon sakinləri yüksək həvəslə müxtəlif formalarda hər cür yardımlar təqdim edirlər. Rayon Mədəniyyət Mərkəzində toplanan həmin yardımlar vaxtaşırı bizim iştirakımızla ön cəbhəyə yola salınır. Eyni zamanda Zaqatala rayon sakinləri demək olar ki, hər gün müxtəlif bankların rayon filiallarından Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hesabına müxtəlif məbləğlərdə ianələr köçürür və ordumuzun maddi bazasının möhkəmləndirilməsinə yardımçı olurlar. Azərpoçtun Zaqatala rayonunun Mərkəzi filialından isə "əsgərə məktub" kompaniyası da yüksək səviyyədə davam etdirilir. Çünki məkubda yazılan hər bir xoş söz Azərbaycan əsgərinin yüksək ruh yüksəkliyinə, xoş əhval-ruhiyyəsinə səbəb olur.

Söz yox ki, erməni vəhşilərinin bu insanlığa qənim kəsilməli hərəkətləri xalqımızın qətiyyəti və inamını sarsıdacaq. Bütöv Azərbaycan cəmiyyəti kimi Zaqatalalılar da bir yumruq kimi birləşərək tezliklə qələbəmizin təminatına dəstək olurlar. Şübhəsiz ki, biz haqq işimizi də haqq savaşında, xalqımızın sarsılmaz iradəsi, cəsarəti, əzmi sayəsində mütləq tarixi qələbə qazanacağıq. Hər bir Zaqatala sakinləri həmin günü səbirsizliklə gözləyir.

Sizinlə fəxr edirik, Azərbaycan əsgəri.

**Elman Maliyev
Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin üzvü**



baycan gənci Vətənimizin müdafiəsinə qalxdı və ön cəbhəyə yola düşdülər. Torpaqlarımızı işğalçı erməni düşmənlərindən azad etmək üçün son damla qanınadək mübarizə aparmaq üçün.

"Hər bir kəs, Azərbaycan vətəndaşı, bu günlər mübariz ruhda köklənib. Birinci Qarabağ savaşında olduğu kimi Ali Baş Komandanın əmrindən sonra çoxmillətli Zaqatalanın da onlarla gənc vətənpərvəri orduya yola düşüb, düşməne qarşı ön cəbhədə vuruşurlar. Hal-hazırda Zaqatalada yaşayan Azərbaycanlılarla yanaşı, saxurlar, avarlar, yengiloylar və digər millətlərin neçə-neçə gənci,

zəhmətli söhbət edən Zaqatala Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısının İctimai-siyasi və humanitar məsələlər üzrə müavini Vəfa xanım Süleymanova daha sonra dedi: "Ali Baş Komandan, Möhtərəm cənab Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan ordusu mənfur düşməni torpaqlarımızdan qovur, şəhərlərimizi, kəndlərimizi, qəsəbələrini bir-birinin ardınca işğaldan azad edirlər və üç rəngli bayrağımızı yurd yerlərimizdə dalğalandırırlar. Əlbəttə ki, Şanlı ordumuzun sıralarında düşməne mərdliklə qan udduran Zaqatalalı gənclərin də əməli birdir – işğal altında olan torpaqlarımızı erməni düş-